

Wochenaktion

Gültig vom 21. – 27. September 2026

ZOO
& Co.

**Terra Canis
CLASSIC**
Hundenassnahrung

200 g Dose,
versch. Sorten



-12 %

UVP 2,39*

je **2,09**

(je 1 kg = 10,45 €)

**animonda
GRAN CARNO
SINGLE PROTEIN Sensitiv**
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten



-12 %

UVP 1,99*

je **1,75**

(je 1 kg = 4,38 €)

15%
auf alle
**Kämme und
Bürsten für
Hunde***

*3 Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 15 % auf alle Kämme und Bürsten für Hunde.



**Miamor
FEINE FILETS mini**
Katzennassnahrung

8 x 50 g Multipack,
versch. Sorten



-15 %

UVP 6,29*

je **5,29**

(je 1 kg = 13,23 €)

-11 %

UVP 6,29*

je **5,59**

(je 1 kg = 13,98 €)

nur bei uns

**CAFOO
CREMIGER SMOOTHIE**
Katzensnack

7 x 15 g,
versch. Sorten



-15 %

UVP 1,29**

je **1,09**

(je 1 kg = 10,38 €)

nur bei uns

**Felicity
EXTREME
fresh & control**
Klumpenbildende
Katzengestreue
mit Frischduft

12 Liter Beutel, mit
Aromaguard (TM)-Tech-
nologie für eine maxi-
male Geruchsbindung,
extrem gute Flüssig-
keitsaufnahme, extrem
staubarm, extrem feine
Körnung

**+1
gratis***

Felicity
Streuschaufel
für Feinstreu



*4 Beim Kauf eines 12 Liter Beutels Felicity EXTREME fresh & control erhältst du eine Felicity Streuschaufel für Feinstreu gratis dazu!

15,49

(je 1 Liter = 1,29 €)

**NUR AM
25.09.2026:
KAUFE FÜR
100€ EIN –
ERHALTE 25%
AUF DEINEN
NÄCHSTEN
EINKAUF*5**

*5 Dieser Rabattcoupon ist nur am 25.09.2026 in teilnehmenden Märkten ab einem Einkaufswert von 100 € erhältlich. Er ist nicht mit anderen Angeboten kombinierbar, gilt nicht auf lebende Tiere, Produkte die einer gesetzlichen Preisbindung unterliegen, bereits reduzierte Waren und Geschenkkarten. Einlösbar bis zum 24.10.2026. Die maximale Rabatthöhe beträgt 25 %.

nur bei uns

**LandPartie
Knusper-Tunnel bunt**
Moder L



-14 %

UVP 6,99**

ab **5,99**

**TRIXIE
Snack-Würfel**

Aus Holz, durch Ziehen an den Sisal-Tauen gelangt das Tier an die Snacks in den einzelnen Würfeln, große Duftlöcher helfen bei der Suche, artgerechte Beschäftigung und geistige Herausforderung, zwei Schwierigkeitsstufen, Maße (L x B x H): 16 x 7 x 6 cm, für z. B.: Zwergkaninchen oder Ratten



-25 %

UVP 11,99*

8,99

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

25 JAHRE